
 

  

 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

Preiļu novada pašvaldība  
Reģ.Nr. 90000065720 

Raiņa bulvāris 19, Preiļi, LV-5301, tālr. - 65322766 

e-pasts: dome@preili.lv 
konts Nr.LV08UNLA0026000130630, A/s SEB banka, kods UNLALV2X, 

konts Nr. LV81HABA0551019925560, A/s SWEDBANK, kods HABALV22 

 

ĀRKĀRTAS DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Preiļos 

 

2022. gada 17.janvārī        Nr.3 

 

Sēde sasaukta plkst. 14.00 

 

Sēdi atklāj plkst. 14.00 

 

Sēdi vada – domes deputāts LAURIS PASTARS 

 

Sēdi protokolē  - pašvaldības sekretāre Lāsma RUZĢE 

 

Sēdē piedalās:    

 

Andris Lazdāns 

Anita Brakovska  

Ārijs Vucāns 

Lauris Pastars  

Ineta Anspoka 

Iveta Stare  

Jāzeps Ivanāns 

Juris Erts - attālināti 

Juris Vucāns  

Nadežda Hļebņikova – no plkst.14.07 

Pēteris Rožinskis 

Raimonds Rubins 

Andris Pastars  

Maruta Plivda  

 

Nepiedalās deputāti: 

Ilga Pokšāne – darba pienākumu dēļ 

 

Piedalās darbinieki un  uzaicinātie: 

Aigars Zīmelis – Pašvaldības izpilddirektors; 

Aldis Adamovičs – Saeimas deputāts; 

Anete Urka – Sabiedrisko attiecību daļas vadītāja; 

Skaidrīte Žukova – SIA “Preiļu slimnīca” valdes priekšsēdētāja; 

Egita Jonāne – žurnāliste. 

 

 



2 

 

Ārkārtas domes sēde tiek ierakstīta audioformātā un videoformātā. 

 

Sēdes vadītājs  Lauris Pastars  iepazīstina ar izsludinātās ārkārtas novada domes sēdes darba kārtības 

jautājumiem. 

DARBA KĀRTĪBA 

 

1. SIA “Preiļu slimnīca” kapitāldaļu turētāja, izpilddirektora  Aigara Zīmeļa atskaite par esošo 

    situāciju un attīstības iespējām. 

2. SIA “Preiļu slimnīca” finansiālais stāvoklis un ERAF projekta virzība. 

3. SIA “Preiļu slimnīca” nākotnes darbības profilu iespējas un risinājumi. 

 

 

1.§ 

SIA “Preiļu slimnīca” kapitāldaļu turētāja, izpilddirektora Aigara Zīmeļa atskaite par esošo 

situāciju un attīstības iespējām  

(Ziņo: L.Pastars, A.Zīmelis, izsakās: M.Plivda, I.Stare, Ā.Vucāns, S.Žukova, A.Adamovičs) 

Atsaucoties uz Preiļu novada mājas lapā publicēto informāciju 14.01.2022., Daugavpils 

reģionālās slimnīcas vadītāja Grigorija Semjonova  interviju Latgales reģionālajā televīzijā , kā arī 

sociālajos tīklos pieejamo informāciju, 

 

Par SIA “Preiļu slimnīca” darbības esošo situāciju un turpmākās attīstības virzieniem komentārus 

sniedz A.Zīmelis, A.Adamovičs, S.Žukova, I.Stare, Ā.Vucāns.  

Detalizēta diskusija sēdes audioierakstā. 

 

Atklāti balsojot: PAR - 11  balsis (A. Brakovska, A.Lazdāns, I.Anspoka, J.Ivanāns, R.Rubins, 

N.Hļebņikova, A.Pastars, M.Plivda, L.Pastars,  P.Rožinskis, J.Erts); PRET – nav balsis ; 

ATTURAS –  3 balsis (I.Stare, J.Vucāns,  Ā.Vucāns) Preiļu novada dome NOLEMJ:   

 

1. Pieņemt zināšanai izpilddirektora   atskaiti par esošu situāciju un attīstības iespējām SIA 

“Preiļu slimnīca”. 

 

Sagatavotājs: L.Pastars, R.Rubins, M.Plivda, J.Erts, A.Pastars 
 

 

 

 

2.§ 

SIA Preiļu slimnīca finansiālais stāvoklis un ERAF projekta virzība 

(Ziņo: L.Pastars, S.Žukova, izsakās: M.Plivda, A.Zīmelis, Ā.Vucāns) 

Atsaucoties uz Preiļu novada mājas lapā publicēto informāciju 14.01.2022., Daugavpils 

reģionālās slimnīcas vadītāja Grigorija Semjonova  interviju Latgales reģionālajā televīzijā , kā arī 

sociālajos tīklos pieejamo informāciju, 

 

Atklāti balsojot: PAR - 11  balsis (Ā.Vucāns, A.Lazdāns, I.Anspoka, J.Ivanāns, R.Rubins, 

N.Hļebņikova, A.Pastars, M.Plivda, L.Pastars,  P.Rožinskis, J.Erts); PRET – nav balsis ; 

ATTURAS –  3 balsis (A. Brakovska, I.Stare, J.Vucāns,  ) Preiļu novada dome NOLEMJ:   

 

1. Pieņemt zināšanai SIA “Preiļu slimnīca” esošo finansiālo stāvokli un ERAF projekta 

virzību. 
 

Sagatavotājs: L.Pastars, R.Rubins, M.Plivda, J.Erts, A.Pastars 

 



3 

 

3.§ 

SIA Preiļu slimnīca nākotnes darbības profilu iespējas un risinājumi  

(Ziņo: L.Pastars, izsakās: S.Žukova, A.Zīmelis, Ā.Vucāns, I.Stare, A.Adamovičs) 

          Atsaucoties uz Preiļu novada mājas lapā publicēto informāciju 14.01.2022., Daugavpils reģionālās 

slimnīcas vadītāja Grigorija Semjonova  interviju Latgales reģionālajā televīzijā , kā arī sociālajos tīklos 

pieejamo informāciju,  

 

Domes deputāti un uzaicinātās personas diskutē par diviem iespējamajiem SIA “Preiļu slimnīca” 

turpmākās darbības virzieniem – patstāvīgi iekļauties darbības 3.līmenī vai izvēlēties Sadarbības 

teritoriju, sadarbojoties ar Krāslavas un Daugavpils slimnīcām.  

 

Atklāti balsojot: PAR - 6  balsis (R.Rubins, N.Hļebņikova, A.Pastars, M.Plivda, L.Pastars,  J.Erts); 

PRET – nav balsis ; ATTURAS –  8 balsis (A. Brakovska, Ā.Vucāns, A.Lazdāns, I.Anspoka, 

J.Ivanāns, I.Stare, J.Vucāns,  P.Rožinskis) Preiļu novada dome NOLEMJ:   

 

1. Pieņemt zināšanai SIA “Preiļu slimnīca” darbības profilu iespējas un risinājumus. 

 

 

Sēdi slēdz: plkst. 15.38 

 

Sēdes vadītājs                                     ______________________      L.Pastars  

  

Protokolists          ______________________     L. Ruzģe                                                                                               

 

Protokols parakstīts 2022.gada 18.janvārī 


